1) Poloniae Primas, ecclesiasticum virum scientia canonica, integritate vitae, prudentiaque conspicuum, seligat, qui nempe votum suum valeat promerere iuxta rei veritatem sive circa factum asertae inconsummationis sive circa existentiam causarum circa scandalum a concessione dispensationis forte oriturum, de qua re votum Episcopi dioecesanii semper requiritur. Cui viro autem addendus est etiam alius ecclesiasticus, qui defensoris vinculi munere fungetur, quique iisdem qualitatibus ac praedictus praefulgeat.

Hi, antequam suo munere fungi incipiant coram E. mo Primate iusiurandum praestent de officio rite et fideliter obeundo necnon de secreto servando.

2) Acta cuiuslibet processus, iuxta praescriptas normas a qualibet Curia Poloniae peracti, mittentur una cum voto latine exrata Episcopi dioecesanii, et cum animadversionibus defensoris vinculi eiusdem dioecesis, ad E. m. um Poloniae Primate, qui fasciculum tradet peculiari defensori vinculi quamprimum latine redigat.

3) Quando hae animadversiones praesto erunt, E. m. mus Primas easdem cum actibus universis transmittat supradicto sacerdoti qui, post diligens actorum studium, nemine consulto et sereto, votum suum pro rei veritate latine redigat cum rationis in iure et in facto ob quas ad suas conclusiones devenit.

4) Si hoc votum pro concessione dispensationis concluderit, tunc Primas, votum quoque suum latine redigat in quo, prae oculis habitis Regulis Sacrae huius Congregationis et utendo voto laudati sacerdotis, mentem suam in casu pandat, argumentis itidem innixam tam in iure quam praesertim in facto, attentis etiam animadversionibus vinculi defensorum, quibus, si expediat, respondere ne omittat. In voto contineri debent coniugum testimoniumque in causa iuratarum depositionum peritiarumque exctrpta, quae adsertum factum inconsummationis directe respiciant, quaeque a vernaluca lingua rite exacteque sint in latinam conversa et adnotationem paginarum actorum originalium, a quibus desumpta sunt, diligenter referant.

5) Si supramemoratus sacerdos votum contra concessionem dispensationis in

casu concluderit, acta processus E.mo Primati tradantur, qui, omnibus naturae per-pensis, aut decernat acta esse in archivo Curiae reponenda aut, si persuasum sibi habuerit utiliter postulari posse supplementum actorum a Curia quae processum confecit, eidem Curiae dioecesanæ accurata suppeditabit suppletoriae instructoriae capita. Postquam vero supplementum actorum peractum fuerit, exquirat Em.mus Primas votum illius sacerdotis qui antea contra concessionem dispensationis concluderat et Relationem conficiat iuxta ea quae n. 4 statuta sunt.